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8251
8261
8271

5111
5112
5113
5114
5115
5116
5121

5122
5124
5126
5127
5129
5131
5132
5133
5134
5135
5136
5137
5138
5139
5243
5591
5599
5611

Presupuesto de Egresos Devengado
Presupuesto de Egresos Ejercido

Presupuesto de Egresos Pagado

TOTAL

Analisis de la Integracién

Remuneraciones al Personal de Caracter Permanente
Remuneraciones al Personal de Caracter Transitorio
Remuneraciones Adicionales y Especiales

Seguridad Social

Otras Prestaciones Sociales y Econémicas

Pago de Estimulos a Servidores Publicos

Materiales de Administracion, Emisién de Documentos y Articulos
Oficiales

Alimentos y Utensilios

Materiales y Articulos de Construccién y de Reparacion
Combustibles, Lubricantes y Aditivos

Vestuario, Blancos, Prendas de Proteccion y Articulos Deportivos
Herramientas, Refacciones y Accesorios menores

Servicios Basicos

Servicios de Arrendamiento

Servicios Profesionales, Cientificos y Técnicos y Otros Servicios
Servicios Financieros, Bancarios y Comerciales

Servicios de Instalacién, Reparacion, Mantenimiento y Conservacion
Servicios de Comunicacion Social y Publicidad

Servicios de Traslado y Viaticos

Servicios Oficiales

Otros Servicios Generales

Ayudas Sociales a Instituciones

Gastos de Ejercicios Anteriores

Otros Gastos Varios

Construccién de Bienes no Capitalizable

26,912,275.15
3,550,766.84
14,120,817.66
9,564,009.55
6,440,096.81
18,816,125.91
1,496,849.52

120,631.72
60,169.90
2,113,668.06
456,740.04
535,133.45
738,752.94
5,658,025.20
807,508.12
132,127.84
520,849.28
103,053.67
1,837,069.68
119,952.35
9,082,923.00
44,792,412.00

1,947.00

147,978,011.69

147,979,958.69

147,979,958.69
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